Nr.

Objekto adresas Mato vnt. Kiekis Vieno patikrinimo 
kaina (EUR be 

PVM)
Suma (EUR be PVM) 

(4x5)

1 2 3 4 5 6

1. Vasario 16-osios g. 3, 
Jonava

kartai per metus 2
100 200

Iš viso (EUR be PVM) (III) 200

Bendra galutinė pasiūlymo kaina su PVM 1022,45 EUR (žodžiais) vienas tūkstantis dvidešimt du 
eurai 45 ct.
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Objekto tipas ir 
paskirtis Adresas

Komanda privalo 
reaguoti į šiuos 
signalizacijos 

aliarminius suveikimus

Reagavimo
laikas

(minutėmis)

Avarinį
signalizacijos